第１5号様式（第 16条関係）

正

道路位置指定申請書

 次のとおり建築基準法第 42条第 1項第 5号に規定する道路の位置

の指定を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は，事実

に相違ありません。

                     年   月   日

 鹿児島県知事 殿

        申請者氏名

※ 手数料欄

 鹿児島県収入証紙を

はり付けること。なお，

消印はしないこと。

１ 築造者住所氏名

電話    （     ）

２ 関係土地地名地番

３ 申 請 理 由

４ 道路築造の時期 着工     年  月  日 完了     年  月  日

５

申

請

の

要

旨

道路の符号 道路の幅員 道路の長さ 関係土地の地番

合     計

６ その他の関係事項

※市 町 村 受 付 欄
※地域振興局・支庁

受 付 欄
※指 定 欄 ※公 告 欄

   年  月  日    年  月  日    年  月  日    年  月  日

第               号 第 号 第 号 第 号

係員氏名 係員氏名 係員氏名 係員氏名

注１ ※印のある欄は記入しないでください。

 ２ 数字は算用数字を，単位はメートル法を用いてください。

第１5号様式（第 16条関係）

副

道路位置指定通知書

※

指

定

通

知

欄

申請の道路は建築基準法第 42 条第 1 項第 5 号に規定により下記のとおり位置の指定を

したので通知します。

殿

指 定 番 号 第            号

指定年月日      年   月   日

鹿児島県知事

１ 築造者住所氏名

電話    （     ）

２ 関係土地地名地番

３ 申 請 理 由

４ 道路の築造の時期 着工     年  月  日 完了     年  月  日

５

申

請

の

要

旨

道路の符号 道路の幅員 道路の長さ 関係土地の地番

合     計

６

そ

の

他

の

関

係

事

項

注１ ※印のある欄は記入しないでください。

 ２ 数字は算用数字を，単位はメートル法を用いてください。